
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  
HLINÍKOVÉ NOSNÍKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY – HLINÍKOVÉ NOSNÍKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ - ÚNOR 2025 

 

 
 

WPC – WOODPLASTIC a.s., V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1, IČO: 08920354, DIČ: CZ08920354, 
tel.: 800 720 288, e-mail: wpc@woodplastic.eu, www.terafest.cz, 

společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25100. 

Prohlášení výrobce o zárukách na distribuované příslušenství  
 
Společnost WPC – Woodplastic a.s. prohlašuje, že na níže uvedené příslušenství,  
které není vyrobeno z dřevo-plastového kompozitu (dále jen „WPC“),  
a které je dodávané jako součást WPC terasy, jsou poskytovány následující záruční lhůty:  
 

• Nerezové upevňovací klipy a vruty – 5 let (60 měsíců)  

• Plastové klipy – 2 roky (24 měsíců)  

• Hliníkový nosný systém SMART vč. klipů – 5 let (60 měsíců)  

• Plastové terče s nastavitelnou výškou – 2 roky (24 měsíců)  

• Plastové terče s pevnou výškou – 2 roky (24 měsíců)  

 
Tato záruka zahrnuje výměnu vadného zboží. V případě ukončení produkce daného zboží 
si společnost WPC – Woodplastic a.s. vyhrazuje právo provést výměnu za zboží 
odpovídajícího typu. Tyto záruky nezahrnují jakékoliv další nároky na náklady za případné 
vícepráce nebo finanční a jakékoliv jiné kompenzace.  
Záruka se nevztahuje na:  
 

• běžné opotřebení  

• poškození způsobené nesprávnou přípravou podloží, základů, nedostatečným 

odvodnění apod.  

 
Záruka se nevztahuje na jakékoliv distribuované produkty, které nebyly nainstalovány  
v souladu s montážním návodem nebo produkty, které byly použity k jiným účelům, než 
pro které jsou určeny.  
 

V Bukovanech, 6. 1. 2025 

 

 


